

## **Restaurant Silo Nordhavn A/S**

Helsinkigade 29, 17.  
2150 Nordhavn

CVR-nr. 38 67 68 06

### **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. december 2019

---

Klaus Kastbjerg  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Restaurant Silo Nordhavn A/S  
Helsinkigade 29, 17.  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 38 67 68 06

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: København

### Bestyrelse

Klaus Kastbjerg, formand  
Carsten Kaag  
Bo Anders Olesen

### Direktion

Niels Lønborg Brandt

### Revision

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive "Restaurant Silo".

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.917.273, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.362.355.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.849.791</b>	<b>8.481</b>
Personaleomkostninger	2	-12.625.572	-6.864
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>4.224.219</b>	<b>1.617</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-1.540.107	-796
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.684.112</b>	<b>821</b>
Finansielle omkostninger	3	-218.446	-249
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.465.666</b>	<b>572</b>
Skat af årets resultat	4	-548.393	-127
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.917.273</u></b>	<b><u>445</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.917.273	445
		<b><u>1.917.273</u></b>	<b><u>445</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.181.079	1.929
Indretning af lejede lokaler		7.166.937	7.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>9.348.016</b>	<b>9.529</b>
Deposita		686.540	668
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>686.540</b>	<b>668</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.034.556</b>	<b>10.197</b>
Varebeholdning		267.440	317
<b>Varebeholdninger</b>		<b>267.440</b>	<b>317</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		669.504	914
Andre tilgodehavender		82.713	68
Periodeafgrænsningsposter		917.677	650
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.669.894</b>	<b>1.632</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.318.059</b>	<b>89</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.255.393</b>	<b>2.038</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.289.949</b>	<b>12.235</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000
Overført resultat		2.362.355	445
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>5.362.355</b></u>	<u><b>3.445</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		675.677	127
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>675.677</b></u>	<u><b>127</b></u>
Lån kapitalejere		3.247.552	3.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.247.552</b></u>	<u><b>3.000</b></u>
Banker		0	276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.009.819	1.590
Anden gæld		2.353.963	3.468
Periodeafgrænsningsposter		640.583	329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.004.365</b></u>	<u><b>5.663</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>8.251.917</b></u>	<u><b>8.663</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>14.289.949</b></u>	<u><b>12.235</b></u>
Eventualposter mv.	7		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Etableringsudgifter, lønninger	0	245.000
Etableringsudgifter, eksterne omkostninger	0	695.672
Etableringsudgifter, vareforbrug	0	63.435
Etableringsudgifter, finansielle omkostninger	0	127.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.131.107</b></u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	11.414.826	6.634
Pensioner	115.549	0
Andre omkostninger til social sikring	324.099	101
Andre personaleomkostninger	771.098	129
	<u><b>12.625.572</b></u>	<u><b>6.864</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>38</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>218.446</u>	<u>249</u>
	<u><b>218.446</b></u>	<u><b>249</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>548.393</u>	<u>127</u>
	<u><b>548.393</b></u>	<u><b>127</b></u>



## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2018	2.104.009	8.220.793
Tilgang i årets løb	575.023	784.141
Kostpris 30. juni 2019	2.679.032	9.004.934
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	175.334	620.509
Årets afskrivninger	322.619	1.217.488
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	497.953	1.837.997
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>2.181.079</b>	<b>7.166.937</b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	3.000.000	445.082	3.445.082
Årets resultat	0	1.917.273	1.917.273
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>3.000.000</b>	<b>2.362.355</b>	<b>5.362.355</b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabets huslejeforpligtelse med en restløbetid på 8 år baseres på omsætningen med en samlet minimumsforpligtelse på 10 mio.